
Nærtur: OKSTAD HAGEBY 

Hvorfor gå denne turen? 

Dette er en trivelig tur langs gangveiene som binder Sjetnemarka og Okstad sammen. 

 

Vårt forslag til nærturrunde 

Startsted Sjetne Bydelhus i Sjetnemarka. Evt parkering på grusbanen ovenfor kunstgressbanen. 

Følg Mikkelvegen over ryggen ned til Skjetnmarkveien. Ta rett frem i krysset når du kommer ned 
bakken. Mellom Skjetnemarkvg 6-8, ca 100 meter etter krysset, går det inn en gangvei til venstre. 
Følg gangvegen over Okstadjordene til Langdalen. Mellom nr 40-42 i Langdalen går det opp en gang-
vei til høyre. Følg stien i ytterkanten av jordet ca 100m. Ta til venstre ved den røde 98èr benken 
(gave fra 1998 årgangen da de gikk ut 10 trinn på Sjetne skole) Når du kommer ned til lavblokkene i 
Okstadvg tar du til venstre og følger veien til den ender i bussholdeplassen Okstad Østre. Fra buss-
holdeplassen går du ca 50m før det går ned en gangvei til venstre. Følg denne til du kommer til Tu-
ristveien. Ta til høyre i Turistveien og følg denne frem til den ender i en snuplass. Fra snuplassen går 
det en liten sti som fører deg ned til busstraseen og frem mot brua over nedre Leirfoss. Før brua tar 
du til høyre og følger Mellomfossvegen langs elva og opp mot Sjetnemarka. Det er bratt bakke opp-
over fra Statkraft og opp til Haldor Flatensveg. Når du er oppe, følger du Haldor Flatens veg til venst-
re, ca 300m. Andre vei på høyre side heter Nedre Sjetnhaugan og denne følger du helt opp til snu-
plassen i enden. Da er det bare å gå over veien, gjennom Sjetne Park og frem til Bydelshuset. 

 

 

Lenge på turen, etter vår turrute: 6,6 km 

 

Løypas høyeste punkt: Krysset Mikkelvg/Egganveien, ca 130 moh 

 

Nyttig info 

Ruteforslaget er godt egnet som sykkeltur. Det er asfaltert underlag på stort sett hele turen. 

 

 

 



Kartbeskrivelse nærtur Okstad Hageby 

Turbeskrivelse, datert august 2017. Vi mottar gjerne rettelser/tilføyelser. 

Foto: Tore Kvande 

 

Kontaktinfo: 

Sjetne Frivilligsentral 

Tlf. 94127844 

post@sjetne.frivilligsentral.no 

 

www.sjetne.frivilligsentral.no 


